

HERBALLINE KLIMAKTIL™ MENOPAUZA 30 KAPS

STARA CENA: PLN

PROMOCJA: **26,99** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H (2 DNI ROBOCZE)

PRODUCENT: PHARMOVIT

ILOŚĆ W OPAKOWANIU: 30 KAPSULEK



OPIS PRZEDMIOTU

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 30 KAPSULEK ROŚLINNYCH

KLIMAKTIL™ MENOPAUZA

100% CZYSTY SKŁAD

ZAWIERA MIESZANKĘ WYSOKO SKONCENTROWANYCH EKSTRAKTÓW ORAZ WITAMIN ZAMKNIĘTYCH W ROŚLINNEJ KAPSULE VCAPS®. SKŁAD WZBOGACONY ZOSTAŁ EKSTRAKTEM Z PIEPRZU CZARNEGO BIOPERINE®. PIEPRZ CZARNY WSPIERA TRAWIENIE I WCHŁANIANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH ORAZ ZWIĘKSZA SKUTECZNOŚĆ SKŁADNIKÓW ZIOŁOWYCH. KONICZYNA CZERWONA POMAGA KOBIECIOM W RADZENIU SOBIE Z OBJAWAMI MENOPAUZY TAKIMI JAK UDERZENIA GORĄCA, POCENIE SIĘ, NIEPOKÓJ I DRAŻLIWOŚĆ. CHMIEL ZWYCZAJNY WSPIERA PRACĘ UKŁADU NERWOWEGO, POMAGA ZACHOWAĆ SPOKÓJ I KOMFORT W TYM WYJĄTKOWYM CZASIE. MACA POMAGA W ZACHOWANIU AKTYWNOŚCI SEKSUALNEJ I ENERGII. WSPOMAGA RÓWNIEŻ KOŚCI PODCZAS MENOPAUZY. WITAMINA D (NATURALNA WITAMINA D W FORMIE CHOLEKALCYFEROLU POZYSKANA Z LANOLINY) POMAGA W UTRZYMANIU ZDROWYCH KOŚCI,

PRAWDŁOWEGO POZIOMU WAPNIA WE KRWI. POMAGA RÓWNIEŻ W PRAWDŁOWYM WCHŁANIANIU/WYKORZYSTANIU WAPNIA I FOSFORU. KWAS FOLIOWY PRZYCZYNIĄ SIĘ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA ORAZ POMAGA W UTRZYMANIU PRAWDŁOWYCH FUNKCJI PSYCHOLOGICZNYCH.

EKSTRAKT Z NADZIEMNEJ CZĘŚCI KONICZYNY CZERWONEJ STANDARYZOWANY NA 8% IZOFLAWONÓW, EKSTRAKT Z KORZENIA MACY, OTOCZKA KAPSUŁKI VCAPS®: HYDROKSYPROPYLOMETYLO-CELULOZA, EKSTRAKT Z NASION SOI WARZYWNEJ STANDARYZOWANY NA 40% IZOFLAWONÓW, EKSTRAKT Z SZYSZEK CHMIELU ZWYCZAJ-NEGO, BIOPERINE®- EKSTRAKT Z OWOCÓW PIEPRZU CZARNEGO STANDARYZOWANY NA 95% PIPERYNY, WITAMINA D (CHOLEKALCYFEROL), KWAS FOLIOWY (KWAS PTEROILOMONOGLUTAMINOWY). BIOPERINE® JEST ZASTRZEŻONYM ZNAKIEM TOWAROWYM FIRMY SABINSA.

Składniki w porcji dziennej

2 kapsułki

Ekstrakt z nadziemnej części koniczyny czerwonej (Trifolium pratense)	300,00 mg
- w tym izoflawony	24,00 mg
Ekstrakt 4:1 z korzenia macy (Lepidium meyenii)	200,00 mg
Ekstrakt z nasion soi warzywnej (Glycine max)	100,00 mg
- w tym izoflawony	40,00 mg
Ekstrakt 4:1 z szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus)	100,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)	3,00 mg
- w tym piperyna	2,85 mg
Kwas foliowy	300,00 µg (150% RWS)*
Witamina D	5,00 µg / 200 IU (100% RWS)*

* REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA

PRODUKT NIE ZAWIERA SYNTETYCZNYCH SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH, PRZECIWZBRYLAJĄCYCH ORAZ BARWNIKÓW.

ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO DZIAŁANIA PRODUKTU: SPOŻYWAĆ 1 KAPSUŁKĘ 2 RAZY DZIENNIE. POPIĆ WODĄ (250 ML). ZALECANA PORCJA DZIENNA TO 2 KAPSUŁKI.

CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW. PRODUKT DLA DOROSŁYCH. SPOŻYWANIA PRODUKTU NIE ZALECA SIĘ KOBIECIOM W CIĄŻY, KARMIAĆCYM PIERSIĄ ORAZ KOBIECIOM Z GENETYCZNYMI PREDYSPOZYCJAMI DO WYSTĘPOWANIA NOWOTWORU PIERSI. PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONEGO SPOSOBU ŻYWIENIA.